申込者　氏名

規模

老人 障害 特障 ひ・寡

人

　　※　別紙の注意事項をよく読んで記入してください。
合　　計

人 人 人

５

同
居
以
外
の
扶
養
親
族

勤    務    先 所  得  額
扶    養    控    除

氏　　　　　名

本人

４

町
営
住
宅
に
入
居
し
よ
う
と
す
る
者

フリガナ
続柄 生 年 月 日 年齢 職      業

２．現　　　住　　　所

 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

３
．
勤
務
先

所　在　地

名　　　　　称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

　　　暴力団員であるか否かの確認のため、長野県警察本部へ照会がなされることに同意します。

記

１．入居希望住宅 　　　　　　　　　　　　　　団地 構造

地　域　優　良　賃　貸　住　宅　入　居　申　込　書
　　　　　年　　　月　　　日

　　辰野町長　様

　　　下記のとおり地域優良賃貸住宅へ入居を申し込みます。

　　　この記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議を申しません。

　　　また、私又は私と現に同居し、もしくは同居しようとする親族が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条

※  抽 選 結 果 ※  種　　　別

家　 　 賃 円

敷       金 円

住宅番号 ※  受 付 番 号 ※  抽 選 番 号

入居予定日 　　・　　　・

６．単身で入居する場合の事由（該当する欄に〇印を付し、程度を記入してください。）

（１）  ６０歳以上の者 （２）  身体障害者 （程度　　　級）

（３）  精神障害者 （程度　　　級） （４）  知的障害者

（５）  戦傷病者 （程度　　項症　　款症） （６）  原爆被爆者

（７）  生活保護法に基づく被保護者 （８）  海外からの引揚者

（９）  配偶者からの暴力被害者 （10）  その他 （理由：　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　）

７．住宅の困窮状況 （該当する欄に〇印を付し、（８）（９）は具体的に記入してください。）

（１）  住宅以外の建物に居住している。 （２）  保安上危険又は衛生上有害な状態にある住宅に居住している。

（３）  住宅がないため親族と同居できない。 （４）  他の世帯と同居して著しく生活上不便を受けている。

（５）  風紀上不適当な住宅に居住している。 （６）  正当な理由により、立退きを要求されている。

（７）  通勤が困難である住宅に居住している。 （８）  高額家賃を支払っている。（家賃月額　　　　　　　　　　　　　円）

（９）  上記以外の場合は、その困窮事情を(　)に記入する事。

 （ 　　　）

８．現在の居住状況 （該当する欄に〇印を付し、（７）は具体的に記入してください。）

（１） 持家（自己所有） （２）  借家 （ A 公営 ・ B 民営 ・ C 給与 ・ D その他 ）

（３） 間借 （４）  寮

（５） 下宿 （６）  同居 （ 親 ・ その他 ）

（７） その他 （　　　　　　　  　　　　　　　）

　住所案内図  （目標となる道路、建物、等を記入してください。 ）

（添付書類）

（１）  住民票の写し（入居予定者全員を記載したもの）

（２）  市区町村長が発行する所得証明書（１６歳以上全員）

（３）  完納証明書（１６歳以上全員）

（４）  単身入居の場合、６（１）～（１０）に該当することが確認できる書類

　　※辰野町役場処理欄 　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　円

 １

１２
×

万円
＋

ひとり・寡婦
×

万円
＋

障害者
×

万円
＋

特障

老人
×

万円

　　　　・　　　・

所得合計
－

同居人数
＋

同居外数
×

万円
＋

収 入 金 額 家　 　 　賃

敷        金

所得月額
＝

入居予定日

（裏面）

住
居
の
種
類

住宅番号